
Regionální muzeum a galerie Jičín – muzeum hry � Valdštejnovo nám. 1 � 50601 Jičín � tel./fax: 493532204 
IČO 084549 � číslo bankovního spojení KB Jičín 2933-541/0100 � e-mail: muzeumhry@muzeumhry.cz 

 

 
 
 
 

 
 
 

Jičínsko na plánech z trauttmansdorffského archivu (1794 - 1840) 
 

Katalog k výstavě a závěrečná přednáška  
 

 
 

Přednáška ve čtvrtek 4. listopadu 2010 od 17 hodin. 
 

Výstava otevřena do 7. 11. 2010 denně mimo pondělí od 9 do 17 hod. v prostorách 
RMaG v Jičíně v 1.patře Valdštejnova zámku. 

 
 

 
Ještě několik posledních dnů máte možnost shlédnout výstavu „Jičínsko na plánech 

z trauttmansdorffského archivu (1794 - 1840)“. Výstavu uzavírá přednáška historičky Mgr. 
Barbory Klipcové, jež je fundovanou znalkyní historických pramenů týkajících se Jičína, 
především z doby Albrechta z Valdštejna. Přednáška proběhne ve čtvrtek 4. listopadu od 17 
hod. v muzeu a bude podrobně komentovat  rozsáhlý soubor stavebních plánů jičínské 
šlechty, který je poprvé prezentován právě na této výstavě.  
 

K výstavě vydalo RMaG v Jičíně také katalog, který trvale zachycuje a podrobně 
popisuje všechny vystavené plány. Publikaci sestavili autoři výstavy Mgr. Barbora Klipcová a 
Ing. Petr Uličný. Katalog je již v prodeji ve vstupní hale muzea. 
 
 
 

 
 

 
Foto: RMaG v Jičíně. 
 
 
 


